152 Zwickau - Lichtenstein - Oberlungwitz - Hohenstein-Ernstthal Umleitungsfahrplan ~ RV W foonerier

Giiltig ab 13.01.2025 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Strale 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de Wir sind C7ftmnsdev
Verkehrstage Montag - Freitag auBer Sommerferien
Fahrtnummer 501 503 505 507 509 11 513 515 517 519 521 523 549 525 527 529 531 533 535 537 539 541 543 45 47
Verkehrshinweise S S
TZ
16 |Zwickau, Hauptbahnhof Bst 1ab 05:06 05:42 06:06 06:42 06:57 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:42 15:06 15:42 16:06 16:42 17:06 18:06 19:07 20:08 21:08
16 |Zwickau, Zentralhaltestelle Bst 4 05:09 05:45 06:09 06:45 07:00 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:45 15:09 15:45 16:09 16:45 17:09 18:09 19:10 20:11 21:11
16 |Zwickau, Amtsgericht 05:11 05:47 06:11 06:47 07:02 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11  12:11 13:11 14:11 14:47 15:11 15:47 16:11 16:47 17:11 18:11 19:12 20:13 21:13
16 [Zwickau, Zentrum 05:13 05:49 06:13 06:49 07:04 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:49 15:13 15:49 16:13 16:49 17:13 18:13 19:14 20:15 21:15
16 |Zwickau, Briickenberg 05:15 05:51 06:15 06:51 07:06 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:51 15:15 15:51 16:15 16:51 17:15 18:15 19:16 20:17 21:17
16 |Zwickau, Friedrichsruh 05:17 05:53 06:17 06:53 07:08 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 1217 13:17 14:17 14:53 15:17 15:53 16:17 16:53 17:17 18:17 19:18 20:19 21:19
16 |Zwickau, ColombstraRRe 05:18 05:54 06:18 06:54 07:09 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:54 15:18 15:54 16:18 16:54 17:18 18:18 19:19 20:20 21:20
16 |Milsen St. Jacob, Lippoldsruhe 05:20 05:56 06:20 06:56 07:11 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:56 15:20 15:56 16:20 16:56 17:20 18:20 19:21 20:22 21:22
16 |Milsen St. Jacob, ehem Hotel Linde an 05:22 05:58 06:22 06:58 07:13 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:58 15:22 15:58 16:22 16:58 17:22 18:22 19:23 20:24 21:24
16 | Linie 138 von Marienau, Wendestelle an S 06:45 06:45 09:12 13:02S 14:09 15:09 16:09 16:47 AC 18:12
16 | Linie 138 von Neuschénburg, Wendestelle an 05:16 06:22 12:13 AC 14:07
16 |Milsen St. Jacob, ehem Hotel Linde ab 05:23 05:59 06:23 06:59 07:14 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:59 15:23 15:59 16:23 16:59 17:23 18:23 19:23 20:24 21:24
16 |Milsen St. Jacob, Funkenburg 05:26 06:02 06:26 07:02 07:17 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:02 15:26 16:02 16:26 17:02 17:26 18:26 19:26 20:27 21:27
12 |Lichtenstein, Stadtgrenze 05:28 06:04 06:28 07:04 07:19 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:04 15:28 16:04 16:28 17:04 17:28 18:28 19:28 20:29 21:29
12 [Lichtenstein, Bahnhof Bst 1an 05:32 06:08 06:32 07:08 07:23  07:32 08:32 09:32 10:32 11:32  12:32 13:32 14:32 15:08 15:32 16:08 16:32 17:08 17:32 18:32 19:31 20:32 21:32
12 | Linie 118 nach Lichtenstein, Heinrich-v-Kleist-Schule ab S 06:50 07:40 S 07:40 10:56 12:57 S 13:56 14:47 15:55) 17:25
18 | Linie 199 nach Oelsnitz, Warte ab 06:16  06:43 07:16 07:45 07:45 08:45 10:45 11:45 S 12:55 S 13:50 15:18 15:45 16:15 17:15 18:45
18 | Linie RB92 nach Stollberg, Bahnhof ab 06:45 07:26 07:26 13:45 14:45 15:26 16:26 17:26
12 | Linie 118 von Lichtenstein, Heinrich-v-Kleist-Schule an 05:17 08:14 11:31 13:09  13:09S 14:04 16:11
12 [Lichtenstein, Bahnhof Bst 1ab|04:33 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33  12:33 13:12  13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:32
12 |Lichtenstein, Zwickauer Str 04:35 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:14 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:34
12 |Lichtenstein, Unionhof 04:37 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:16  13:37 14:37 16:37 16:37 17:37 18:37 19:36
12 |Bernsdorf, Gh Hirsch 04:43 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:22 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:41
12 |Gersdorf, Schachthaus 04:45 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:24 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:43
12 |Gersdorf, Gh Sonne 04:47 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:26  13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:45
18 | Linie 114 nach Lugau, Schulbushaltestelle K Ischmiede ab S 14:05
12 | Linie 116 nach Gersdorf, Kaisergrube ab S 14:50
12 [Oberlungwitz, Stollberger Str 04:48 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:46
13 | Linie 251 nach Chemnitz, Schénau Bst 4 ab| 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:10
12 |Oberlungwitz, Neue Welt 04:49 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:47
12 |Oberlungwitz, Sonnenweg 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:48
12 |Oberlungwitz, Humboldtschule 04:51 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:49
12 |Oberlungwitz, Post 04:52 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:50
59 [Hohenstein-Ernstthal, Logenstr 04:54 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:52
59 |Hohenstein-Ernstthal, Schwimmbhalle 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:53
59 |Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof an|04:57 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:55
16 | Linie RE3 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
13 | Linie RB30 nach Chemnitz Hbf ab| 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
weiter als Linie
12 | 114 Gersdorf, Gh Sonne ab 13:26
18 | 114 Lugau, Schulbushaltestelle Kesselschmiede an 13:38
12 | 252 Lichtenstein, Bahnhof Bst1 ab 06:09 07:09 15:09 16:09 17:09
59 | 252 Wiistenbrand, Bahnhof 06:55 07:55 15:55 16:55 17:55
13 | 252 Chemnitz, Schénau Bst4 an 07:19 08:19 16:19

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags
S =verkehrt nur an Schultagen AC = verkehrt nur an schulfreien Tagen, nicht wahrend der
Sommerferien



RVW Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’transdﬁw

152 Zwickau - Lichtenstein - Oberlungwitz - Hohenstein-Ernstthal Umleitungsfahrplan
Giiltig ab 13.01.2025

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 651 653 655 657 659 661 613 751 753 755 757 759 761 713
Verkehrshinweise
TZ
16 |Zwickau, Hauptbahnhof Bst 1ab|08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:08 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:08
16 |Zwickau, Zentralhaltestelle Bst 4 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:11 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:11
16 |Zwickau, Amtsgericht 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:13 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:13
16 [Zwickau, Zentrum 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:15 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:15
16 |Zwickau, Briickenberg 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:17 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:17
16 |Zwickau, Friedrichsruh 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:19 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:19
16 |Zwickau, ColombstraRRe 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:20 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:20
16 |Milsen St. Jacob, Lippoldsruhe 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:22 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:22
16 [Milsen St. Jacob, ehem Hotel Linde an|08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:24 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:24
16 |Milsen St. Jacob, ehem Hotel Linde ab|08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:24 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:24
16 |Milsen St. Jacob, Funkenburg 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:27 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:27
12 |Lichtenstein, Stadtgrenze 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:29 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:29
12 [Lichtenstein, Bahnhof Bst 1an[08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:32 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:32
18 | Linie RB92 nach Stollberg, Bahnhof ab | 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
12 [Lichtenstein, Bahnhof Bst 1ab(08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
12 |Lichtenstein, Zwickauer Str 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
12 |Lichtenstein, Unionhof 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
12 |Bernsdorf, Gh Hirsch 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
12 |Gersdorf, Schachthaus 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
12 |Gersdorf, Gh Sonne 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
12 |Oberlungwitz, Stollberger Str 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
12 |Oberlungwitz, Neue Welt 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
12 |Oberlungwitz, Sonnenweg 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
12 |Oberlungwitz, Humboldtschule 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
12 |Oberlungwitz, Post 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
59 [Hohenstein-Ernstthal, Logenstr 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
59 |Hohenstein-Ernstthal, Schwimmbhalle 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
59 [Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof an|08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
16 | Linie RE3 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab|09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
13 | Linie RB30 nach Chemnitz Hbf ab|09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05




152 Hohenstein-Ernstthal - Oberlungwitz - Lichtenstein - Zwickau Umleitungsfahrplan ~ RV W foonerier

Giiltig ab 13.01.2025 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Strale 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de Wir sind C)ftmnsdev
Verkehrstage Montag - Freitag auBer Sommerferien
Fahrtnummer 502 4 506 8 510 12 14 516 518 520 522 524 52 526 528 530 32 534 36 538 40 542 544 546 548 550
Verkehrshinweise S AC S
TZ
kommt von Linie
13 | 252 Chemnitz, Schénau Bst2 ab S 12:40 S 13:40
12 | 252 Lichtenstein, Bahnhof Bst 1 S 13:50 S 14:50
13 | 252 Chemnitz, Schénau Bst2 ab 06:30 06:40 14:40 15:40
59 | 252 Wistenbrand, Bahnhof 06:06 06:57 07:06 AC 13:06 AC 14:06 15:06 16:06
12 | 252 Lichtenstein, Bahnhof Bst 1 an 06:50 07:46 07:50 AC 13:50 AC 14:50 15:50 16:50
16 | Linie RE3 von Zwickau, Hauptbahnhof an 05:51 06:51 07:51 08:51  09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
13 | Linie RB30 von Chemnitz Hbf an 05:51 06:51 07:51 08:51  09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
59 |Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof Bst 1ab 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:00 20:00 21:00
59 [Hohenstein-Ernstthal, Lungwitzer Str 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:02 20:02 21:02
12 |Oberlungwitz, Post 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:04 20:04 21:04
12 |Oberlungwitz, Humboldtschule 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:05 20:05 21:05
12 |Oberlungwitz, Sonnenweg 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:06 20:06 21:06
12_|Oberlungwitz, Neue Welt 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:07 20:07 21:07
87 | Linie 251 von Mittelbach an S 06:36 S 07:36
13 | Linie 251 von Chemnitz, Schénau Bst 2 an 05:51 06:51 07:51 08:51  09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:49 20:49
12 |Oberlungwitz, Stollberger Str 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:08 20:08 21:08
12 | Linie 114 von Gersdorf, Bachgasse an S 07:02
12 |Gersdorf, Gh Sonne 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:09 20:09 21:09
12 |Gersdorf, Schachthaus 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11  10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:12 20:12 21:12
12 |Bernsdorf, Gh Hirsch 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13  10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:14 20:14 21:14
12 |Lichtenstein, Unionhof 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18  10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:19 20:19 21:19
12 |Lichtenstein, Bahnhof Bst1an| 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:21 20:21 21:21
12 | Linie 118 nach Lichtenstein, Heinrich-v-Kleist-Schule ab S 06:50 S 07:40 S 10:47 14:47 17:25
12 | Linie 118 von Lichtenstein, Heinrich-v-Kleist-Schule an| 05:17 05:49 S 07:01 08:14 10:58 13:09 S 14:.04 14:58 16:11
18 | Linie 199 von Oelsnitz, Berufsschulzentrum an 07:38
18 | Linie 199 von Oelsnitz, Warte an 05:46  06:14 07:14 07:38 10:14 11:12 12:39 S 1343 14:12 14:46 16:11 16:38 19:08
18 | Linie RB92 von Stollberg, Bahnhof an 05:44 06:44 07:44 07:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
12 [Lichtenstein, Bahnhof Bst1ab| 05:22 05:50 06:22 06:52 07:22 07:52 07:52 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:50 13:22 13:51  14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22 19:23 20:23
12 |Lichtenstein, Stadtgrenze 05:25 05:53 06:25 06:55 07:25 07:55 07:55 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 12:53 13:25 13:54  14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:25 19:26 20:26
16 [Milsen St. Jacob, Funkenburg 05:27 05:55 06:27 06:57 07:27 07:57 07:57 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 12:55 13:27 13:56  14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:27 19:28 20:28
16 |Miilsen St. Jacob, Feuerwehrpl | 05:58 | | | | | | | | | | 12:58 € 13:30 € 13:59 | | | | | | | | | |
16 | Linie 140 nach Thurm, Wendestelle ab S 06:28 S 13:32S  14:06
16 |Milsen St. Jacob, Verwaltungszentrum | 06:00 | | | | | | | | | | 13:00 | | | | | | | | | | | |
16 | Linie 138 nach Marienau, Wendestelle ab 13:05
16 |Miilsen St. Jacob, ehem Hotel Linde an| 05:29 06:02 06:29 06:59 07:29 07:59 07:59 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:31 14:00  14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:29 19:30 20:30
16 | Linie 138 nach Marienau, Wendestelle ab|S 05:51 06:36 S 07:23 08:14 08:16 14:03 14:51 15:48 16:48 17:09
16 | Linie 138 nach Neuschénburg, Wendestelle ab AC 07:23 09:58 10:58
16 |Milsen St. Jacob, ehem Hotel Linde ab| 05:30 06:03 06:30 07:00 07:30 08:00 08:00 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:31 14:.00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:30 20:30
16 |Milsen St. Jacob, Lippoldsruhe 05:32 06:05 06:32 07:02 07:32 08:02 08:02 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:33 14:02  14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32 20:32
16 |Zwickau, ColombstraRRe 05:34 06:07 06:34 07:04 07:34 08:04 08:04 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:35 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:34 19:34 20:34
16 |Zwickau, Friedrichsruh 05:35 06:08 06:35 07:05 07:35 08:05 08:05 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:36 14:.05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:35 19:35 20:35
16 |Zwickau, Briickenberg 05:36 06:09 06:36 07:06 07:36 08:06 08:06 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:37 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 19:36 20:36
16 [Zwickau, Zentrum 05:39 06:12 06:39 07:09 07:39 08:09 08:09 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:40 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39 19:39 20:39
16 [Zwickau, SchillerstraRe 05:40 06:13 06:40 07:10 07:40 08:10 08:10 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:41 14:10  14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:40 19:40 20:40
16 |Zwickau, Zentralhaltestelle Bst 5 05:43 06:16 06:43 07:13 07:43 08:13 08:13 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:44 14:13  14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:43 19:43 20:43
16 |Zwickau, Hauptbahnhof an| 05:46 06:19 06:46 07:16 07:46 08:16 08:16 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:47 14:16  14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:46 19:46 20:46

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags
S =verkehrt nur an Schultagen AC = verkehrt nur an schulfreien Tagen, nicht wahrend der € = halt nur zum Aussteigen
Sommerferien



152 Hohenstein-Ernstthal - Oberlungwitz - Lichtenstein - Zwickau Umleitungsfahrplan
Giiltig ab 13.01.2025

Regionalverkehr Westsachsen

GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 602 654 656 658 660 662 664 666 702 754 756 758 760 762 764
Verkehrshinweise
TZ
16 | Linie RE3 von Zwickau, Hauptbahnhof an 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
13 | Linie RB30 von Chemnitz Hbf an 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
59 |[Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof Bst1ab 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
59 [Hohenstein-Ernstthal, Lungwitzer Str 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
12 |Oberlungwitz, Post 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
12 |Oberlungwitz, Humboldtschule 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
12 |Oberlungwitz, Sonnenweg 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
12 |Oberlungwitz, Neue Welt 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
12 |Oberlungwitz, Stollberger Str 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
12 |Gersdorf, Gh Sonne 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
12 |Gersdorf, Schachthaus 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
12 |Bernsdorf, Gh Hirsch 09:14 11:14 13:14 15114 17:14 19:14 21:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
12 |Lichtenstein, Unionhof 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
12 [Lichtenstein, Bahnhof Bst 1an 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
18 | Linie 199 von Oelsnitz, Warte an 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
12 [Lichtenstein, Bahnhof Bst 1ab(07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
12 |Lichtenstein, Stadtgrenze 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
16 |Milsen St. Jacob, Funkenburg 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
16 |Miilsen St. Jacob, ehem Hotel Linde an|07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
16 [Milsen St. Jacob, ehem Hotel Linde ab[07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
16 |Milsen St. Jacob, Lippoldsruhe 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
16 |Zwickau, ColombstraRe 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
16 |Zwickau, Friedrichsruh 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
16 |Zwickau, Briickenberg 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
16 [Zwickau, Zentrum 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
16 |Zwickau, Schillerstrale 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
16 |Zwickau, Zentralhaltestelle Bst5 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
16 [Zwickau, Hauptbahnhof an|07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46

RVW Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’transdﬁw




